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Mindent az egészségünkért
Koronavírus: átszerveztük az életünketLassan több, mint egy éve annak, hogy fokozatosan át kellettszerveznünk az életünket, mindennapjainkat. A koronavírus sajnosmindennapos és kéretlen vendég lett nálunk, az otthonainkban éskisebb-nagyobb közösségeinkben. De keveset mondok, hiszen máraszinte az egész világ megismerte a létezését és az erejét. Amerre jár,milliók veszítik el egészségüket, és bizony sokan az életüket is.Halljuk, látjuk a médiában, hogy a kutatók nagy energiákkal keresik evírus (Covid-19) kezelhetőségét, a megoldás azonban még váratmagára. Új és még újabb időszakokat jelölnek meg a kutatók – szertea világban – egy gyógyító vakcina létrehozására. 

Higiénia: rajtunk is múlikA koronavírus elleni munkában mi, lakosok is köztudottan sokattehetünk. Fontos és meghatározó szerepünk van, bár sajnos nagyonsokan nem értik és nem érzik ennek jelentőségét.  A koronavírussalkapcsolatos lakossági teendőket továbbra sem hanyagolhatjuk el, sőtfegyelmezetten be kell tartanunk azokat.A higiéniáról van szó, a fertőtlenítő szerek használatáról, a gyakorikézmosásról, arcmaszk használatáról. Ezek „a mi eszközeink” ésfontos társaink a koronavírus elleni cselekedeteinkben. Meg kellugyanakkor vallanunk, hogy amit tehetünk, és amit teszünk, az sajnosmég kevés. Sokkal nagyobb fegyelemre és együttműködésre vanszükség ’kicsiben és nagyban’ egyaránt. Némi reménnyel és csekély örömmel szólhatunk arról is, hogyvannak és gyarapodik azok száma, akik ezekben a járványsújtottahónapokban tudatosabban élik meg a napjaikat, betartva ahatóságok rendelkezéseit. Az elmúlt hetek többségükben egyrészterről szóltak, másrészt pedig arról, hogyan tudjuk ezekben akötöttségekkel teli mindennapokban tartalmasabbá tenni azéletünket. 

Ami megmaradt…Jelenleg, a koronavírus járvány második hullámának tetőzéseidejében különösen fontos minden, ami a tisztaságunk, testihigiénénk érdekét szolgálja. Sokan vannak, akik már fáradtak, legyenszó betegekről vagy azokról, akik már egyre türelmetlenebbül viselika kötöttségeket. Szeretnék már szabadabban élni az életüket, ezazonban még messzebb van, és türelemmel kell viselni. Amit mitehetünk az az, hogy a Kormány által szabályozott keretek közöttlehetővé tegyük egyes programok megvalósítását. Ennek azodafigyelésnek is volt köszönhető, hogy ha visszafogottabban is, nagykörültekintéssel lehetőség nyílt egy-egy program megtartására.Köszönet érte a szervezőknek. Így került sor a Kivilágos KivirradtigFesztiválon „otthon maradva” elkészíteni a közös ebédet. Kevesebbenvoltak ugyan, de örömmel fogadták a Bagaméri Családi Fesztivált és anyári zenés estéket – hangsúlyozom: a Kormány előírásait megtartva.A szeptemberi-októberi hónapokban is sor került néhány szabadtérieseményre, mint a városvédők „Időutazás a gémeskút körül”programjára, vagy a „Puszta ünnepe” című eseményre. És bár ez nemrendezvény, örömünk mégis kiterjedt rá: a Várostörténet könyvről
könyvre, évről évre – a Kisújszállási Nagykun Kalendárium krónikája
című pályázatunkkal elnyertük a Magyar Marketing Szövetség által
adományozott a Városmarketing Gyémánt Díj 2020 elnevezésű díjat.

Megemlékezések – meghívások Az önkormányzati megemlékezéseinket is visszafogottan, csendesenrendeztük meg október 6-án, nemzeti gyásznapunkon, az 1848/49-es forradalom és szabadságharc Városháza előtti emlékoszlopánál.Innen a Kálvin térre vezetett a megemlékezők útja, ahol KossuthLajos és Illéssy János mellszobrához helyeztünk koszorút. 
Kecze István polgármester

E helyen tolmácsoljuk az érdeklődőknekaz 1956-os forradalom és szabadságharcról szóló megemlékezésünkről az alábbiakat:Az 1956-os forradalom és szabadságharc emléknapján,
2020. október 23-án 9.15 órakor ünnepi istentiszteletre kerül sor a Református templomban.Igét hirdet Nt. Szilágyi Gábor elnök-lelkész Az istentisztelet után a Református templom előtti téren, az 1956-os obeliszkhez helyezzük el koszorúinkat.

A megemlékezésre tisztelettel vár minden kedves érdeklődőt
a Kisújszállási Református Egyházközség és Kisújszállás Város Önkormányzata

(A rendezők kérik, hogy az istentisztelet ideje alatt szíveskedjenek maszkot viselni. – Szerk.)
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Móricz Zsigmond Református Kollégium,
Gimnázium, Technikum, Általános Iskola és ÓvodaOM azonosító: 2017045310 Kisújszállás, Széchenyi u. 4.Tel: 59/520-648 Fax: 59/520-571Web: www.moriczref.hu, E-mail: moricz@moriczref.hu
Korszerű műveltség, európai színvonalú szakképzés.
Hagyomány, innováció, vidám és tartalmas diákélet.

Ezt nyújtjuk neked az elkövetkezendő középiskolai évekre.

A 2021/2022-es tanévben
a következő képzésekre várjuk jelentkezésedet:

Gimnázium
Tagozatkód: 0001 4 évfolyamos kerettantervre épülő helyi tanterv,angol vagy német nyelv emelt szintű oktatása

Tagozatkód: 0011 Angol nyelvi előkészítő évfolyam 
Tagozatkód: 0012 Német nyelvi előkészítő évfolyam 

Technikum
Tagozatkód: 0002 Gazdálkodás és menedzsment ágazat –pénzügyi-számviteli ügyintéző szakképzettség

Tagozatkód: 0003 Informatika és távközlés ágazat –informatikai rendszer- és alkalmazás-üzemeltető technikus,illetve szoftverfejlesztő és -tesztelő szakképzettség
Tagozatkód: 0005 Rendészet és közszolgálat ágazat – közszolgálatitechnikus: közigazgatási ügyintéző vagy rendészeti technikus szakmairány

Tagozatkód: 0006 Közlekedés és szállítmányozás ágazat – logisztikaitechnikus: logisztikai és szállítmányozási szakmairányVárunk 2020. december 5-én (szombaton) de. 9 órakor iskolai
nyílt napunkra. 2020. december 7 és 11 közötti nyílt hetünkönmegtekintheted iskolánk mindennapjait, beülhetsz a tanórákra,tájékozódhatsz diákjainktól és pedagógusainktól. Kövess bennünketa közösségi oldalakon, ismerd meg intézményünket, és válaszd iskolánkat!

Móriczosok vagyunk! Tartozz te is közénk!

Hatodik alkalommal hirdették megidén a Magyar Városmarketing Díjpályázatot, melynek díjátadójára2020. szeptember 17-én a MarketingSummit Hungary konferencián, amarketing szakma csúcstalálkozójánkerült sor. Önkormányzatunk idén isnyújtott be pályázatot, az összesen107 nevező közül ismét díjazták munkánkat. 2020-ban önkormányzatunk már a hetedik VárosmarketingGyémánt Díját szerezte meg. 2015-ben a Kivilágos KivirradtigFesztivált, 2016-ban a megújult Vigadót, 2018-ban a városzenei életétét, 2019-ben a városi Csukás-kötődéseket, aKisbíró hírlevelet, valamint a Helytörténeti füzetek sorozatotdíjazta a szakmai zsűri. Idén a Várostörténet könyvről
könyvre, évről évre című, Kisújszállási Nagykun
Kalendáriumot bemutató pályázatunk nyerte el aszakemberek elismerését.  Az újabb idők kalendáriuma 1992-ben jelent meg először,azóta két év kivételével minden évben elkészült, idén a 27.kötetnél tart. A kalendárium a sokszínűség műfaja, az olvasók,valamint a könyvben megjelenő írások, illusztrációk,képanyagok tartalmában és formájában egyaránt. Reméljük,változatos témákkal nyeri meg az olvasók minél szélesebbkörét, gyermekektől idősekig, a könnyedebb témákat ígérőírásoktól a mélyebb tartalmakat szívesen olvasó személyekig.Több generáció figyelmét kelti fel, és talán kedvet is ébreszt azolvasás iránt. A megjelenő írások szerzőire is a sokszínűségjellemző, a közös vonás pedig a városunkhoz történővalamilyen kapcsolódás (pl. a könyv szerzője, szerkesztője,írója, rajzolója, fotósa, támogatója, hirdetője). Nem titkolt céljaa kalendáriumnak, hogy a kisújszállási lakosok identitását,összetartozás-tudatát erősítse, mely törekvést ezúton most aMagyar Marketing Szövetség is elismert.

(Szerk.)

Városmarketing Gyémánt Díj,
idén a hetedikKészül a 2021-es Kisújszállási Nagykun Kalendárium. A könyv azért iskülönleges, mert a több mint húsz éve megjelenő kiadványnak sokszínűtémaválasztása mellett számos szerzője is van minden évben. Várjuk tehátidén is az ötleteket a kiadáshoz. Szívesen fogadunk színes írásokathagyományokról, évfordulókról, portrékat érdekes emberekről, akörülöttünk lévő természetről, sportról vagy akár a művészetről. De hívjukés várjuk városunk fotósait is, akik szeretnék megmutatni az elmúlt évbenáltaluk készített legsikerültebb fotókat. A legszebb, legizgalmasabb fotókatszívesen megjelentetjük. Kérjük, hogy aki szerzőtársunk kíván lenni azévkönyv elkészítésében, az az 59/520-246-os telefonszámon vagy a

Városháza emelet 27-es irodájában keressen meg bennünket.Szerkesszük együtt a Kisújszállás múltját és jelenét tükröző nagykunkalendáriumot!
Dr. Ducza Lajos főszerkesztő

Legyen szerzőtársunk!

Újabb résszel bővült a Helytörténeti füzetek sorozat. Az immár 41. köteténéltartó kiadvány legújabb részét dr. Ducza Lajos helytörténeti kutató írta ésgondozta, címe: Kisújszállás román megszállása. A könyv Kisújszálláseddig nem kutatott történetét, a 10 hónapos román megszállás időszakátmutatja be. Aktualitását az adja, hogy e szomorú esemény 100 évesévfordulójára emlékezünk idén. A kiadvány megvásárolható a VárosiKönyvtárban, az ára 1000 forint.
(Szerk.)

Újabb helytörténi kiadvány

Kedves Csukás-barát Gyermekek, Fiatalok!ó hírrel fordulunk hozzátok, azokhoz a gyermekekhez ésfiatalokhoz, akik szeretik a művészeteket, és annak különbözőterületeit: az olvasást és az írást, a zenét, a táncot és azéneklést, a képzőművészeteket: festést, rajzolást … és ígytovább, hogy csak néhányat említsünk. Pályázati támogatástnyertünk, amelynek egy részét Csukás Istvánról szóló könyvelkészítésére fordíthatjuk, és amelynek munkálataibagyermekeket és felnőtteket egyaránt be szeretnénk vonni. ATOP-5.3.1-16-JN1-2017-00006 kódszámú, Karcagi kistérség
közösségi fejlesztése című projektben, olyan, 7-8.  osztályos,általános és középiskolás fiatalokat várunk e közös munkába,akik imádnak alkotni, ötletgazdagok, nyitottak a világra.Szándékaink szerint közös munkánk végeredménye egy olyankönyv lesz, amely felnőttek és diákok közös munkájaként ajövő év tavaszán sokak örömére megjelenik. Kérjük, hogy azérdeklődők 2020. november 10-ig jelentkezzenek aVárosháza 27-28. számú irodában nevük, elérhetőségük ésérdeklődési körük megadásával. 

A szerkesztők 

Csukás-pályázatok
gyermekeknek, fiataloknak
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Imádom a virágokat, a növényeimet, imádok kint lenni a kertben…Sokszor hallottuk ezeket a mondatokat az idei kertszépítőversenyeken. Idén tizedik alkalommal hirdettük meg a „Virágos
Kisújszállásért”, nyolcadik alkalommal „A legszebb
konyhakertek” kertszépítő versenyeket. Habár a versenyt akoronavírus járvány alaposan átírta, jónéhányan voltak, akikkitartottak, nem adták fel. A virágos versenyen nyolc lelkeskertszerető vállalta, hogy megmutatja mindazt a munkát éseredményt, amit szeretett virágjaiért tesz. A fotókonmegörökített kertekről háromtagú zsűri döntött, háromkategóriában értékelték a jelentkezőket. Díjazták az „álomszép” a„százszorszép” és a „meseszép” kerteket, hosszas gondolkodásután pedig az alábbi döntést hozták:„Álomszép kertek” kategória: 1. Bártfay Gizella, 2. Berkes Béláné,különdíj: nem került kihirdetésre.„Százszorszép kertek” kategória: 1. Gulyásné Kis-Tóth Margit
Katalin, 2. Tótik Anna Mária, különdíj: Dr. Rab Zsuzsanna. „Meseszép kertek” kategória: 1. Kaszáné Horváth Rozália,2. Bodnár Sándor Ferencné, különdíj: Kovács Jánosné.

De nemcsak a virágos, hanem a zöldséges és gyümölcsös kerteketis díjaztuk, idén is csatlakoztunk ugyanis „A legszebb
konyhakertek” verseny felhívásához. Sajnos erre a versenyrekevesebben jelentkeztek, de a nevezett kertészkedők annállelkesebbek voltak. Az első helyezést Bodnár Sándor Ferencné, amásodikat Szilágyi Lajos érte el, a verseny különdíjasai Kelemen
Ilona és Szatmári Endre lettek. A versenyek eredményhirdetése arendhagyó Kivilágos Kivirradtig Fesztiválon volt, ahol DemeterJánosné zsűrielnök köszöntője után a díjakat Kecze Istvánpolgármester és dr. Ducza Lajos zsűritag adták át.

(Szerk.)

Kertek versenye

Ismét szegényebbek lettünk. 2020.
szeptember 23-án, életének 94. évében
elhunyt Demeter Kálmán sokoldalú műszaki
szakember, nyugalmazott gimnáziumi
tanár. Példaadó műszaki és tanári
életpályájáért, a Kisújszállási 1956-os
Emlékek Ápolása Alapítvány munkájában
végzett aktív tevékenységéért, emberségéért
2016 szeptemberében Kisújszállás Város
Önkormányzatának Pro Urbe Díjában
részesült.  Hosszú és tartalmas élettől búcsúzott, amikorcsendesen számot vetett életéről. Ahhoz a generációhoz tartozott, amelyátélte a második világháborút, részese volt az 1956-os forradalomnak,kijutott számára az ’56 utáni megtorlásból, benne élt a szovjet időkben, ésmegélte a rendszerváltást is. Ízig-vérig műszaki szakember, akinek agondolkodását, munkáját alapvetően meghatározta a racionalitás és ahumánum – a határozottság és az emberség. Tizenhét éves volt a háború idején, majd még ifjan a NagykunságiÁllami Gazdaságban dolgozott: műszaki, gépészeti feladatokat látott el.1956. október 23-án egy munkahelyi feladat miatt kellett Budapestreutaznia, ahol őt is magával ragadta a felvonulók lelkesültsége, ezértközéjük állt, majd követte az eseményeket. Ezután több napot töltött aBéke Szállóban, ahol a megsérült felkelőket látták el, és eseteként afegyverek kezelését is megtanították a fiatal egyetemistáknak. Amikornapok múlva hazaérkezett, az Állami Gazdaságban nem találták avezetőket (volt, aki elhagyta az országot), a munkának azonban, gondolta,mennie kell, az állatokat el kell látni, a gépeknek működniük kell, ezértátvette a géppark irányítását. Budapestre újból november 8-án ment,amikor a szovjetek ismét támadták a fővárost. Hat tehergépkocsival,vöröskeresztes zászlók alatt a környező állami gazdaságokból élelmetvittek a szabadságharcos pestieknek. Itthon, Kisújszálláson a későbbimegtorlásoknak ő is áldozatául esett, többszöri kihallgatás, vallatás, fizikaibántalmazás formájában, majd ismeretei szerint egy évig rendőrimegfigyelés alatt állt.A Nagykunsági Állami Gazdaságban 1958-64 között főmérnökkéntdolgozott. 1964-ben a gimnáziumba hívták a növényvédő gépészszakközépiskolába tanítani. Közben elvégezte a Műszaki Egyetemen aműszaki mérnöktanári szakot. Jó tanárnak, jó előadónak ismerték, akinyugodt légkörben, pontosan, következetesen, emberséges szigorraltanított. A tanítás mellett vezette az iskola lövészklubját. Agépkocsivezetés és az autóversenyzés is mindig nagyon érdekelte: voltgépjárművezetés-oktató, közel húsz évig vizsgabiztos, sőt 1964-benországos rallyebajnok is. Közel hatvan éven át tagja volt aVadásztársaságnak, leginkább koronglövészettel foglalkozott.Nyugdíjasként több mint tíz éven át autómentő és -szállító vállalkozást isműködtetett. Az 1956-os forradalom eszmeiségéhez élete végéig hű maradt. Alapítótagja és egyben kuratóriumi tagja lett a Kisújszállási 1956-os EmlékekÁpolása Alapítványnak, így részese lett annak a folyamatnak, amelyneksorán városunk lakosai mind jobban megismerhetik az 1956-osforradalom és szabadságharc eseményeit, szellemiségét – és aszabadságharc örökségét.… Demeter Kálmán tanár úrral legutóbb akkor beszélgettemhosszasan, amikor 2016 októberében köszönthettem őt 90. születésnapjaalkalmából. Szép és hosszú életút adatott meg számára, ami ha fáj is, nagyajándék az élettől. Jár vele a tisztelet, a barátság, a megbecsülés. Vonzóértékek ezek egy szép és hosszú élet végén.

Kecze István polgármester

Demeter Kálmán 
(1926–2020)
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Felhívás
villamos hálózatok környezetének tisztántartásáraAz E.ON Tiszántúli Áramhálózati Zrt. felhívja az ellátási területén lévőingatlantulajdonosokat, Használókat, Kezelőket, Bérlőket – ideértve a természetes- ésnövényvédelmi területek kezelőit, az erdészeteket, önkormányzatokat – a villamoshálózatok nyomvonalát és a biztonsági övezetet érintő akár élő, akár elszáradt,

gondozott vagy gondozatlan fák, bokrok, növényzet eltávolítására, a fák
gallyazásának elvégzésére.A növényzeten történő beavatkozásra az élet- és vagyonbiztonság, veszélyes
helyzetek elkerülése és az áramszünetek megelőzése érdekében van szükség. AzE.ON Tiszántúli Áramhálózati Zrt. a jelen felhívást a villamos energiáról szóló 2007. éviLXXXVI. törvény 124. § (2) bekezdése, 133. § (3) bekezdése, 137. §-a, illetve a villamosművek, valamint a termelői, magán, és közvetlen vezetékek biztonsági övezetéről szóló2/2013. (I. 22.) NGM rendelet alapján teszi közzé.A növényzetre vonatkozó korlátozások a biztonsági övezetben, fa vagy más növényakkor telepíthető, hagyható meg, ha végleges kifejlett állapotában- 35 kV felett 200 kV névleges feszültségszintig 3 méternél,- 1 kV felett 35 kV névleges feszültségszintig 2 méternél,- 1 kV-nál nem nagyobb névleges feszültségszintnél1 méternél jobban annak legkedvezőtlenebb helyzetében sem közelítimeg az áramvezetőt az éves növekményt is figyelembe véve.A biztonsági övezetben a növényzetre vonatkozó tilalom szerint tilos- olyan növényzet telepítése és tűrése, amelynek magasságakifejlett állapotában meghaladja a 4 métert, - olyan növényzet telepítése és tűrése, amely a nyomvonalés az oszlopok járművel való megközelítését akadályozza.A biztonsági övezet környezetében lévő fák, bokrok ágait vagy a teljes növényzetet az
ingatlantulajdonosnak – mint egyben a növényzet tulajdonosának – kell
rendszeresen megfelelően gondoznia, hogy azok a vezeték biztonsági
övezetének határát, illetőleg az adott feszültségszintű vezetékre vonatkozó
veszélyzóna határát ne közelítsék meg.Kérjük, hogy az élet-, baleset- és vagyonbiztonság érdekében azingatlantulajdonosok szíveskedjenek ezt a feladatot elvégezni. A vezetékek általérintett kül- és belterületi ingatlanokon egyaránt mérjék fel, hogy hol nem felel meg anövényzet mérete, magassága a jogszabályi előírásoknak, az éves növekedést isfigyelembe véve, és ennek megfelelően tegyék meg a szükséges intézkedéseket.Kérjük, hogy a hálózatot veszélyesen megközelítő fák és egyéb növényzetgallyazása, eltávolítása előtt – az élet-, baleset- és vagyonbiztonság érdekében –egyeztessék az elvégzendő feladatokat és azok végrehajtási feltételeit az E.ONTiszántúli Áramhálózati Zrt. területileg illetékes szervezeti egységével!Az élet-, baleset- és vagyonbiztonság érdekében kiemelten fontos a
feszültségmentesítés elvégzése és a szakfelügyelet, melyet az E.ON Tiszántúli
Áramhálózati Zrt. elvégez, illetve térítésmentesen biztosít.Felhívjuk az ingatlantulajdonosok figyelmét, hogy a szükséges
feszültségmentesítés elmaradása miatt bekövetkezett balesetért, károkért
felelősséget az E.ON Tiszántúli Áramhálózati Zrt. nem vállal.Az E.ON Tiszántúli Áramhálózati Zrt. régióközpont címe, elérhetősége:

Szolnoki régióközpont, 5000 Szolnok, Verseghy u. 3.
Telefon: (56) 506-131Amennyiben az ingatlantulajdonos e felhívás megjelenésétől számított 15munkanapon belül nem jelenti be az E.ON Tiszántúli Áramhálózati Zrt. illetékes

régióközpontjánál, hogy a biztonsági övezet tisztántartását elvégzi, vagy abejelentését is elmulasztja és a tisztántartási munkát sem végzi el, úgy az E.ON
Tiszántúli Áramhálózati Zrt.-vel szerződött vállalkozó jogosult és köteles a
munkát a jogszabályok és a szabvány előírásai szerint elvégezni!Kérjük az ingatlantulajdonosok együttműködését, mivel mindenkinek érdeke az,hogy a lakókörnyezetében a villamosenergia-ellátás minősége, a szolgáltatásfolyamatossága biztosított legyen és azt ne zavarják, akadályozzák avillamoshálózathoz érő ágak, növények által előidézett feszültségproblémák,üzemzavarok és áramszünetek.A villamoshálózat alatt és közelében kizárólag alacsony növésű fafajták telepítésétés megtartását javasoljuk. Együttműködésüket köszönjük.

E.ON Tiszántúli Áramhálózati Zrt.

GARÁZSVÁSÁR 
a Városháza használt bútoraibólA Városháza pincéjében tárolt használt bútorokból a Kisújszállási Polgármesteri Hivatal vásárt hirdet.Időpontja:
2020. október 26-tól október 30-ig

minden nap 9 órától 14 óráig
a Városháza keleti oldalán lévő parkolóban, naponta változó készlettel(szekrények, székek, asztalok) a készlet erejéig. Az Ön számára használható bútorokat

ingyen elviheti,  csaka szállításáról kell gondoskodnia.
Kisújszállási Polgármesteri Hivatal

A Borsodi Műhely Kft. egyedi és kissorozatú
gépalkatrészek gyártásával foglalkozóközépvállalat kisújszállási üzeme az alábbimunkakörökbe keres munkatársakat:

Esztergályos, CNC esztergályos,
marós, CNC marós

Elvárások:• Szakirányú végzettség• Tapasztalat egyedi gyártásban• Gyártmányrajz,technológiai utasítások értelmezése• Több műszakos munkarend vállalása• Önállóság, pontos, precíz munkavégzés
Feladatok:• Egyedi fém alkatrészek megmunkálása,berendezések üzemeltetése• Önálló programozás, szerszámozás • Átállások, beállítások végrehajtása,befogókészülékek cseréje• Műszaki rajzok értelmezése• Alkatrészek kézi mérőeszközökkelvaló mérése• Aktív részvétel a gépkarbantartásbanés a műhelyrend fenntartásában

Jelentkezés:
www.borsodimuhely.hu/hu/allasajanlatok/

kisujszallasvagy a +3670/931-0595 telefonszámon
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HÍREK RÖVIDEN

Lezárásokra kell számítaniOktóber 1-től kormányzati kommunikációs gerinchálózat kiépítéséhezkezdenek városunkban. A hálózatfejlesztés megközelítően két hetetvesz igénybe, és a Nyár, valamint a Rákóczi utcai gyalogosforgalmatfogja érinteni. Járdalezárásokra kell számítani a Rákóczi utcán azErzsébet királyné melletti szakaszon, valamint a Nyár utcán az orvosirendelő mentén. A munkálatok ideje alatt kérjük és köszönjük atürelmüket.
Több verseny elmaradtVárosunk minden tavasszal megtelik az ország különböző megyéibőlérkező diákokkal és tanáraikkal, ugyanis Kisújszálláson szoktákmegrendezni két nagy múltú országos verseny döntőjét is. A jelenlegihelyzetben azonban a kiemelt járványügyi kockázatok miatt aszervezőknek sajnos a döntők lemondása mellett kellett dönteniük. Ígyidén nem kerül sor a Herman Ottó Kárpát-medencei Biológia

Versenyre, sem a „Szép magyar beszéd” verseny döntőjére. Bár aszervezők sajnálják, hogy így alakult, de figyelembe kellett venniük,hogy ebben a helyzetben a legfontosabb a biztonság és az egészség.
Még ne használjuk a futópályát!Tisztelt Lakosság! Ezúton is szeretnénk tájékoztatni Önöket, hogy azErzsébet-királyné ligetbe telepített sportpark és rekortán futópályamég nem került átadásra, mivel a rekortán futópálya felületét javítaniszükséges a szinte a pálya teljes felületén található lábnyomok miatt. A nem megfelelő futófelület balesetveszélyes, ezért kérünk mindenkit,hogy a javítás befejezéséig ne használják a pályát!A futópálya használhatóságáról tájékoztatást fogunk adni. Egyelőrecsak sajnálatunkat tudjuk megfogalmazni azért, mert egyesszemélyek még az átadás előtt használni kezdték a futópályát,megrongálva azt.

(Szerk.)

Önkormányzatunk minden év decemberében ajándékkal kedveskedik a 75. életévüket betöltött kisújszállási lakosoknak. Kérjük azokat a
kisújszállási lakóhellyel rendelkező időseket, akik idén töltik be 75. életévüket, a mellékelt nyomtatványt kitöltve és aláírva juttassák ela Polgármesteri Hivatal földszint 14. számú irodájába 2020. december 15-ig. Az ügyintézéshez személyazonosító igazolvány és lakcímkártyaszükséges.  Azok az idősek, akik a tavalyi évben már kaptak ajándékcsomagot, az idei évben automatikusan megkapják, nem kell újra
kitölteni a kérelmet, csak abban az esetben, ha lakcímükben változás történt!

KÉRELEM
karácsonyi előkészületek önkormányzati támogatására1. A kérelmező személyére vonatkozó személyi adatok:Neve: …………………………………..…………………………………………………………………………………………………………………Születési neve: ……………………………………..…………………………………………………………………………………………………Születési hely, év, hónap, nap: ………………………………………………………….….……………………………………………………Anyja neve: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………Lakóhely: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………Tartózkodási hely: ………………………………………….………………………………………………………………………………………TAJ: …………………………………………….…………………………………………………………………………………………………………Telefonszám (nem kötelező megadni): ……………………………………………………………………………………………………Kijelentem, hogy:életvitelszerűen a lakóhelyemen / tartózkodási helyemen élek (megfelelő rész aláhúzandó)a közölt adatok a valóságnak megfelelnek.A csomagot az alábbi címre kérem eljuttatni (kérjük aláhúzással jelezze): • Lakóhelyemre• Tartózkodási helyemre• Más címre: 5310 Kisújszállás…………………………………………Hozzájárulok a kérelemben szereplő adatoknak a szociális igazgatási eljárás során történő felhasználásához.Kisújszállás, ………………………………… ……….………………………………kérelmező / törvényes képviselőaláírása

Jogosultsági feltételek: a kérelmező kisújszállási lakóhellyel rendelkezik a kérelmező a 75. életévét betöltötte vagy a kérelem benyújtásának évében tölti be 75. életévét 

Karácsonyi előkészületek önkormányzati támogatásra
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További  részletek:  www.kisujszal las .hu

Mozgásban az Arany!

BURSA HUNGARICAÖnkormányzatunk idén is csatlakozott a Bursa Hungarica
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2021. évi
fordulójához, így kiírja az „A" és „B" típusú pályázatokat. Azösztöndíjpályázatra azok a város területén lakóhellyel rendelkező,hátrányos szociális helyzetű felsőoktatási hallgatók jelentkezhetnek,akik felsőoktatási intézményben (felsőoktatási hallgatói jogviszonykeretében) teljes idejű (nappali tagozatos), alapfokozatot ésszakképzettséget eredményező alapképzésben, mesterfokozatot ésszakképzettséget eredményező mesterképzésben, osztatlanképzésben vagy felsőfokú szakképzésben folytatják tanulmányaikat.Az „A" típusú pályázat azoknak szól, akik már felsőoktatásbantanulnak, a „B" típusú pedig azoknak, akik a fentiek szerinti felsőfokútanulmányaikat a 2021/22-es tanévben kezdik meg.A részletes pályázati feltételeket a pályázati kiírások tartalmazzák,melyeket az érdeklődők letölthetnek a város honlapjáról(www.kisujszallas.hu), vagy személyesen átvehetik a Városházaportáján és a 27. sz. irodában. A pályázatok benyújtásáhozelektronikus regisztráció szükséges az EPER Bursa rendszerben, akötelező mellékleteket, illetve a pályázatokat azonban papíralaponkell benyújtani a Kisújszállási Polgármesteri Hivatal 27-28.irodájában, 2020. november 5-ig.

VÁROSI ÖSZTÖNDÍJ Az önkormányzat által alapított Városi Ösztöndíj Alapítványminden év őszén közzéteszi pályázati felhívását. Az alapítvány egyösszegű pályázati támogatással segíti a kisújszállási, felsőoktatásbannappali tagozaton tanuló fiatalokat. A pályázatok elbírálása során azelbírálást végző kuratórium figyelembe veszi a pályázók tanulmányieredményét, szociális helyzetét, valamint azt is, hogy a pályázó alap-,mester- vagy osztatlan képzésben folytatja-e tanulmányait. Apályázati adatlapok a városi honlapról tölthetők le, de személyesen isátvehetik a Városháza portáján vagy a 27. irodában. A benyújtásihatáridő: 2020. november 5.

KISÚJSZÁLLÁS A TE OTTHONOD!Kedves Kisújszállási Fiatalok! A helyi munkáltatók igényeinekfigyelembevételével tovább bővült az EFOP-1.2.11-16-2017-00029 -Kisújszállás a Te otthonod! pályázat keretében városi ösztöndíjigénylésére jogosító, hiányszakmaként elismert végzettségek köre azalábbiakkal:  informatikai rendszerüzemeltető,kereskedelmi és webáruház-technikus,pénzügyi, számviteli ügyintéző.A városi ösztöndíj igénybevételére október 15-ig lehet pályázatotbenyújtani.  Továbbra is lehetőség van a jogosítvány megszerzésénektámogatására, és a hiányszakmák támogatására is.A pályázat keretében nyújtható támogatásokról, azokigénylésének és megállapításának további feltételeiről, valamintaz igényléshez szükséges dokumentumokról részletestájékoztatást a Kisújszállási Polgármesteri Hivatal fsz. 14.helyiségében, az 59/520-248 telefonszámon is kérhetnek.
(Szerk.)

Európai Diáksport NapjaSzeptember 25-én ünnepeltük az Európai Diáksport Napját /ESSD/,melyet a Magyar Diáksport Szövetség /MDSZ/ kezdeményezett. Errea napra mi, testnevelők különleges és változatos mozgásformákkalkészültünk. A 3. és 4.évfolyamosok különbözőtestnevelési játékok ke-reteiben élvezhették a kü-lönleges eszközök nyúj-totta lehetőségeket, me-lyeket „mini sportfesz-tivál” jelleggel szervez-tünk. Volt akadályokkerülése lufi adogatással,építő-romboló játék, csi-peszszerző fogójáték, átfutó kiütő és még sok-sok fejlesztő feladat.A fesztivál végén mindenki oklevelet, üdítőt és sportszeletet kapott.A felsőbb évesek kerékpároztak és megismerkedtek az ErzsébetLigetben lévő szabadtéri kondicionáló gépekkel és az új futópályával.
Innováció – FejlesztésekAz Arany János út 1. szám alatt lévő iskolaépületünk udvaránkosárlabdapalánkokat szereltettünk fel, és egyben felfestettük akosárpálya vonalait is. Ezzel nemcsak a délelőtti testnevelés órailabdajátékok lehetőségeit bővítettük, hanem a napközis gyerekekszabadidős tevékenységét is. Terveink között szerepel még akülönböző ugróiskolák alakzatainak, valamint a mozgáskoordinációfejlesztésére szolgáló formák felfestése is. 

„Mezítlábas ösvény”Kisharang Óvodánk udvarán – egy pedagógusminősítéseredményeként – „Mezítlábas ösvényt” hoztunk létre. Ezzel az újlehetőséggel már az óvodások mozgáskoordinációjának fejlesztéséttűztük ki célul. A „Kneipp – módszer” alapján készült száraztaposó aváltozatos talajával fejleszti ahelyes testtartást, a vérkeringést, akülönböző reflexpontok stimulá-lásával a szervek működésétserkenti, gátolja a lúdtalpkialakulását és sok más jótékonyhatása is van.Óvodásaink nagy örömmelvették birtokba a taposót, ésélvezettel sétáltak a homokkal,mulccsal, csutkával, fahengerrel,meggymaggal, kaviccsal töltöttszakaszokon. A következő évbengyógynövényekkel és fűszernö-vényekkel bővítenénk. Tavasztólmár az általános iskolásokkal isszeretnénk megismertetni ezt a fejlesztő programot.Köszönöm a „Mezítlábas ösvény” elkészítéséhez nyújtott önzetlensegítségüket, felajánlásaikat: Oros Sándornak, Végh Imrének, GöncziKárolynak, Janó Lajosnak és a Petőfi Vadásztársaságnak. Köszönetilleti a Móricz Zsigmond Református Kollégiumnak és a KisharangÓvoda dolgozóinak!Köszönjük testnevelőinknek a lelkes munkát!
Ferenczné Subicz Katalin
Pillmann-Süveges Beáta

tagintézményvezető-helyettesek

Pályázati lehetőségek
kisújszállási fiataloknak
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Aranyos nyári táborok
Népi napok az AranybanA Csoóri Sándor Alapnak köszönhetően tanulóink augusztusban népihangszerekkel ismerkedhettek (hegedű, brácsa, citera, koboz) ameghívott zenészektől szebbnél szebb népdalokat tanultak.

A Morgó Csárdából elhozott népi játékokkal töltődtek fel kétfoglalkozás között. A népi kultúrát, hogy közelebb hozzuk agyerekekhez, ellátogattunk a helyi tájházba, a gémeskúthoz éskézműveskedtünk a hímző körben.
Napközis táborSikeresen lezajlott az alsó tagozatos diákjaink nyári napközis táborajúnius 16-26 között, a Kálvin úti iskolaépületünkben.

A hétkezdő áhítat után játékos hittan foglalkozással és daltanulássalkezdődött a hét. Rengetegszer volt lehetősége kézműveskednitanulóinknak a kilenc nap alatt. Például: pörgettyűket, papírsárkányt,ujjbábokat, sétáló manót, szélcsengőt, gyöngy ékszereket készíthettek,körmönfonást tanulhattak.
Biciklis tábor2020. július 10-16 között tagintézményünk 19 tanulója, Szabó József ésUngi Tamás testnevelők kíséretében „Bringás Vándor”-ban vett részt aFelső-Tisza vidéki útvonalon. Ennek a táborozási formának asajátosságát kihasználva, a gyerekek a tábor idejére biztosítottkerékpárral, napi távok teljesítése mellett élményszerző és kulturálisprogramokon vettek részt.

Hittanos játéknapok Július 13-15. – július 21-23. – augusztus 6. - Örömteli gyerekhangok,ének, jókedv töltötték be a gyülekezeti házat, udvart a hittanosjátéknapokon. Jó volt látni reggelenként, ahogyan érkeztek a gyerekek.Mosoly az arcukon. De jó, hogy ma is együtt vagyunk - örülök, hogy ittlehetek – várom, hogy énekeljünk, beszélgessünk, játszunk –mondogatták valamennyien.Minden napnak volt egy vezérgondolata. Ehhez kapcsolódott abeszélgetés témája, a napi ének, a sok játék. Köszönöm, Istenem!

Mindig van, mit megköszönni, mindig van, amiért hálát adjunkIstennek. Isten jó! Jóságát mindannyian tapasztalhatjuk életünkben.Vezess Jézusunk. Előttünk megy, vezet a jó úton, segít, vigyáz ránk. Jó,hogy itt vagy! Isten mindenkit szeret, mindenkihez szól. (Meg)hallaniés cselekedni. Isten tanít minket. Fontos, hogy odafigyeljünk Rá,tegyük, amit mond. Hidd el, képes vagyok rá! Isten mindig velünk van,segít. Neki semmi sem lehetetlen.  Bízzunk Benne!
Sporttábor 2020A programban négy csoportban sportolhattak a gyerekek. Voltak, akika labdarúgás iránt érdeklődtek, voltak, akik a kosárlabdát választottákés voltak, akiket a szabadidős játékok kötöttek le. Helyszíneink aMóricz Zsigmond Református Kollégium tornatermei és sportpályáivoltak valamint a városi strand medencéi. A napközis jelleggel működőtáborunkban hét testnevelő felügyelte a gyerekeket.

A programot változatosabbá tettük két kirándulással. Az egyik egytiszafüredi túra volt, ahol kipróbáltuk a Tisza-tavi kerékpárút frissenátadott részét. A kisebbek a Tiszafüred–Poroszló, míg a nagyobbakTiszafüred–Abádszalók útvonalon kerekeztek. A kerékpározás utánfürdéssel zártuk a napot a Tisza-tóban. A második kiránduláson aceglédi kalandparkban próbálhatták ki mászó tudásukat. 
Ovis táborMinden kezdet nehéz! Főleg, ha az ember hatéves. A hosszú nyáriszünet után nehéz beülni az iskolapadba. Az óvoda játékos világábólindul a gyermek a tanulás nehéz világába. Ki örömmel, bátran, ki kicsitmegilletődve, félénken indul el az úton.Intézményünkben augusztus 25-27. között került megrendezésre amár hagyományosnak mondható „Ovis tábor”, amely megkönnyítetteezt az utat a kis elsősöknek. A három nap alatt rengeteg tudássalgyarapodtak. Igaz, még csak egymás nevét tanulták meg, s ismerkedteka tanító nénikkel, az iskola épületével a pincétől a padlásig, az ebédlőtőla mosdóig. A hónapok óta üresen tátongó tornatermet önfeledtjátékkal, kiabálással tették hangossá. Meglátogatták a Reformátustemplomot, ahol közelről megcsodálhatták az orgonát is. Atantermeket még csak játékra használták: énekeltek, mondókáztak,nyírtak, ragasztottak, meséltek, báboztak. A három nap alattmagabiztos elsősökké váltak. Jöhetett a szeptember elseje,kezdődhetett a komoly munka, a tanulás.Köszönjük pedagógusaink áldozatos munkáját, amivel színesebbétették tanulóink nyarát!

Ferenczné Subicz Katalin
Pillmann-Süveges Beáta

tagintézmény-vezetőhelyettesek
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Hulladékgyűjtés a KossuthbanIskolánkban nagy hagyománya van a hulladékgyűjtésiakcióknak. Idén szeptemberben is mozgósítottukdiákjainkat és családjaikat, hogy felesleges dolgaikatleadva az osztályoknak és a diákönkormányzatnak ispénzt gyűjtsenek. Jött a város apraja-nagyja, volt, akiutánfutóval, megpakolt csomagtartóval, míg másoktalicskákkal szállították a papírt, fémhulladékot ésműködésképtelen elektronikai eszközöket. A programidén is nagyon sikeres volt, a diákok közel 8 és fél tonnahulladékot, ezzel mintegy 250 ezer forintot gyűjtöttek.A legsikeresebb osztály a 7.c lett – ők nyerték meg afődíjat, egy tortát. Köszönjük a karcagi P.R.M. Kft.segítségét a program lebonyolítása kapcsán.
Őszi sportsikereinkA 2020/2021-es tanévben is megrendezésre került aJász-Nagykun-Szolnok Megyei Atlétikai Ügyességi ésVáltó Csapatbajnokság, melyen a Kossuth-iskola diákjaiis képviseltették magukat. A versenynek az albertirsaiEcsédi László Sportcentrum adott helyet. A tanulóktöbb versenyszámban is képviseltették magukat:súlylökés, távolugrás, kislabdahajítás és 10x200méteres váltófutás.Iskolánk diákjai nagy lelkesedéssel vettek részt asportszerű küzdelmekben, amelyeken nagyszerűsikereket arattak. A fiú súlylökő első helyezett csapattagjai: Nagy Nikolasz, Mester János, Koda Attila, ÚjfalusiZoltán, Szilágyi Patrik. A fiú távolugró negyedikhelyezett csapat tagjai: Szűcs László, Ferenczi Márk,Bikki Kevin, Slabéczi Levente, Újfalusi Zoltán. A fiúkislabdahajító második helyezett csapat tagjai: NagyNikolasz, Mester János, Kémeri Tibor, Forgó Levente,Bikki Kevin. A 10x200 méteres futó második helyezettcsapat tagjai: Szűcs László, Ferenczi Márk, Bikki Kevin,Slabéczi Levente, Forgó Levente, Majláth Virág, ÉliásMirella, Tóth Izabella, Végh Hanna, Tajsz Lili.Gratulálunk a résztvevő csapatok tagjainak az elérteredményeikhez!

Gólyahét és kirándulás a Kossuth-gimibenMozgalmasan indult a tanév a Kossuth-iskolagimnazistáinak. Szeptember második hetében a 10.osztályosok vicces feladatokkal, vetélkedőkkelkészültek a kilencedikes gólyáknak. A pizsinap mellett alegnagyobb sikere a tanárkvíznek volt, amikor egy-egyérdekes információ vagy gyermekkori fénykép alapjánkellett a diákoknak felismerniük tanáraikat. De aszámháború is nagyon népszerű volt, két órán át„harcolt” a két tábor, s végül a gólyáknak sikerültgyőzniük. A harc levezetéseként a „nagyok”megvendégelték az újakat, akik az utolsó naponünnepélyes esküt is tettek. Szeptember 24-én közös tanulmányi kirándulásonvehettek részt a gimisek. OsztályfőnökeikkelÓpusztaszerre, a Történelmi Emlékparkba látogattak,ahol megismerték a magyarság múltját, és FesztyÁrpád híres körképét is megcsodálták.
Radics Zoltán igazgató

Te tudsz NEM-et mondani?Szeptember 8-án dr. Zacher Gábor, az ismert toxikológus tartott előadásttanulóinknak a kábítószer-használat veszélyeiről, a drogok fajtáiról, hatásairól. Akiváló előadói képességekkel rendelkező szakember, aki immár rendszeresenvisszatérő vendég Kisújszálláson, ezúttal a vírusjárvánnyal kapcsolatosinformációkkal is kiegészítette előadását. Bízunk benne, hogy akik meghallgatták őt,ezentúl könnyebben nemet tudnak mondani az életveszélyes kísértésekre.
Simon Éva újabb sikereAugusztus 29-én Egerben a Kóta Aranypáva Népzenei Nagydíjas GálaHangversenyén vett részt Simon Éva tanulónk, aki a korábbi évekhez hasonlóanmost is kiválóan szerepelt: begyűjtötte a negyedik Országos Aranypáva díját,valamint harmadszor is megkapta a Kóta Gála országos különdíját. További hasonlószép sikereket kívánunk neki!

Csatlakoztunk az Európai Diáksport NapjáhozA 2020/2021. tanévtől hivatalos témanapként jelenik meg a Magyar DiáksportNapja, mely minden év szeptemberének utolsó péntekjére esik. Érdemesmegemlíteni, hogy 2006-ban az MDSZ indította el azt a kezdeményezést, amit máramár több mint 40 európai országban átvettek, és a magyar jó gyakorlatból nőtt ki azEurópai Diáksport Napja (ESSD), mely évről évre a testmozgással és azegészségtudatos életvezetéssel összefüggő fókusztémákat dolgoz fel. Az ideirendezvény fő témája a mentális egészség és az egészséges önkép volt. Ajárványügyi szempontokat is figyelembe vettük iskolánkban, és valamennyirendezvényünket a szabadban bonyolítottuk le. Az évszámhoz kötődő 2020méteres futás gyötrelmeit követően diákjaink választhattak a labdarúgás,tollaslabda és asztalitenisz játékok közül, illetve kihasználhatták az udvarunkrahárom évvel ezelőtt kihelyezett szabadtéri kondigépeket a felesleges energiáiklevezetésére.
Tehetséggondozó tanulmányi kirándulásIskolánk sikeres pályázatainak köszönhetően szeptemberben két alkalommal islehetővé vált, hogy tanulmányi kiránduláson vehessen részt egy-egy csoport. „Amagyar anyanyelvi, valamint a Magyarországon élő nemzetiségek anyanyelviidentitás megőrzését célzó tehetséggondozó programok támogatása” című pályázatrévén a kommunikációs tanműhelyünk szervezésében először Budapestre, a PetőfiIrodalmi Múzeumba látogattak el tanulóink, ahol egy interaktív foglalkozáson vettekrészt. Itt Petőfi Sándor életéről szerezhettek új információkat, és közelebbkerülhettek a költő legfőbb alkotásaihoz. Majd a Madách Színházban megnézték anépszerű Mamma Mia musicalt. A második kirándulás Zemplénbe, Széphalomra vezetett. Itt a Magyar NyelvMúzeumában az anya-nyelvünk változásait be-mutató kiállítást, valamintaz Arany János Toldijátfeldolgozó interaktív tár-latot tekintették meg. Alegnagyobb élményt vi-szont az jelentette, amikoregy szabadulószobábanKazinczy Ferenc kéziratátmentették ki a tűzvészből.Ezt követően Diósgyőrbeutaztak, ahol a kor ruha-divatját és nyelvét megidéző tárlatot láthattak.

Felkészültünk… A járványügyi helyzetre való tekintettel új intézkedéseket vezettünk be október 1-jétől. A központi rendeletnek megfelelően szabályoztuk, hogy kik léphetnek be aziskola területére a testhőmérsékletük ellenőrzése és kézfertőtlenítést követően. Arészletes információk ezzel kapcsolatban iskolánk honlapján:http://illessy.baptistaoktatas.hu elérhetőek.
Toldi Attila igazgató

Hírek a Kossuth-iskolábólHírek az Illésyből
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GRATULÁLUNK!

Idősek napjára szeretettel

Kevesen mondhatják el magukról, amit a város egyik legidősebb lakója
megtehet, hogy szeptember 22-én betöltötte 100. életévét. Horváth
Károly idén ünnepelte 100. születésnapját. E nem mindennapi
alkalomból önkormányzatunk is felköszöntötte őt. Kecze István
polgármester és dr. Szél András aljegyző nyújtotta át a miniszterelnöki
emléklapot és az önkormányzat ajándékcsomagját. Károly bácsit sokan
ismerhetik a városban, nyugdíjba vonulásáig kőművesmesterként
dolgozott. Szellemileg és fizikailag is aktív életet él, szabadidejében sokat
tevékenykedik, horgászik, szívesen foglalkozik kertészkedéssel,
rejtvényekkel. Mit is kívánhatnánk neki? Elsősorban jó egészséget, sok
örömet és boldogságot!

Boncz Lajos és felesége, Boncz Lajosné, született Vigh Erzsébet ötven
évvel ezelőtt, 1970 szeptemberében kötött házasságot. E szép évforduló
alkalmából köszöntötte őket és kívánt jó egészséget az önkormányzat
nevében is Tatár Zoltán alpolgármester. Az ünnepelt házaspár jó
egészségnek örvend, családjuk szeretettel veszi körül őket. A
jókívánságokhoz szerkesztőségünk is örömmel csatlakozik, még sok,
közösen megélt évet és jó egészséget kívánunk!

Nagyon sok szeretettel és tisztelettel köszöntön Önöket az Idősek Világnapja alkalmából, amikor elmondhatjuk, ismét eltelt egyesztendő, közösen tekinthetünk vissza az elmúlt évtizedre. Minden évnek megvolt a maga csodája, gyermekeink nevelése,iskoláztatása, önálló életük kezdésének támogatása. Elmodhatjuk, nem volt egyszerű ez az év sem. Küzdeni a koronavírus okoztahelyzettel, a magánnyal, a betegséggel, újabb és újabb kihívás elé állítva mindannyiunkat. E nehéz időszak kiváló alkalom volt arra,hogy megmutassuk, törődéssel tartozunk az idősek felé, hogy kötelességünk a méltóságteljes öregkor biztosítása, fontosfeladatunk az emberi kapcsolatok erősítése, hogy óvni és védeni kell szeretteinket. Erőt és bátorságot adott számunkra a sokszorhallott bölcs mondás, mely szerint: „Maradj otthon, hogy mielőbb találkozzunk!”Miniska Zsejke Az örök fiatalság című versének utolsó soraival kívánom, hogy derűsen és jó egészségben töltse a pihenés éveitvárosunk minden szépkorú lakója.
„S hogy mekkora boldogság, idősnek lenni, célokat az életben megvalósítani, 

nem kell más, egy kis idő csak. Megmutatni az utat a fiataloknak.”
Demeter Jánosné önkormányzati képviselő

Ritter Pálné májusban ünnepelte 90. születésnapját. Az
önkormányzat nevében Kecze István polgármester látogatott el
hozzá. Egészséget és minél több, a családban eltöltött időt kívánva
nyújtotta át az ünnepeltnek az ajándékot, valamint a miniszterelnök úr
köszöntő szavait tolmácsoló emléklapot. A jeles napon az ünnepelt
lányai körében fogadta a jókívánságokat, a köszöntés alatt derűsen
beszélgettek. Ezúton is további boldog éveket kívánunk erőben,
egészségben!

Szeptemberben ünnepelte 90. születésnapját Banai Pálné (a képen balról
a hetedik), aki örömmel, derűsen fogadta az önkormányzat köszöntését,
melyet Tatár Zoltán alpolgármester és dr. Szél András aljegyző
tolmácsolt, átadva a miniszterelnök úr által küldött oklevelet. A 90 évéből
többet nyugodtan letagadhat Róza néni, hiszen a mai napig irigylésre méltó
formában van. Fiatalokat meghazudtoló jókedvvel éli mindennapjait.
Életvidám, rendszeresen biciklizik, kijár a piacra, sok időt tölt a
könyvtárban. Jó egészséget és hosszú, boldog életet kívánunk neki!
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2020. szeptember 26-án 11. alkalommal szerveztük meg
a Pásztorkodás emlékhelyén hagyományőrző rendezvényünket.
A vírushelyzet miatt – a már hagyományos tavaszi időpont
helyett – a behajtás Szent Mihály napi alkalmához kötöttük az
eseményt. A Kivilágos Kivirradtig Fesztiválkor népszerű Zöld
Sátor és a Kisújszállási Lövészklubbal közösen hirdetett
Zöldségkupa is átkerült erre az időpontra.Az esős idő ellenére is szép számmal érkeztek az érdeklődők, hogyegyütt szurkoljanak a versenyek résztvevőinek, beszélgessenek,felelevenítsék saját vagy szüleik, nagyszüleik állattartáshoz kötődőemlékeit. A köszöntő után rendezvényünk állandó résztvevőjére,Horváth Györgyre emlékeztünk főhajtással, majd az Arany-iskolábanműködő Népi Műhely tagjai, Szilágyiné Horváth Henriette vezetésévelkunsági és szilágysági népdalokat énekeltek.A Kisújszállási Lovas Egyesület jóvoltából három csikós tartottbemutatót a ló és lovas nagyszerű együttműködésében, és megjelenthintóval a „Kisbíró” és felesége is, akik jó hangulatban hirdették adélutáni szüreti felvonulást.A hagyományos karikásostor-csörgető, vízhúzó- és főzőversenymellett újdonságként karikás ügyességi versenyre is sor került. Nagyérdeklődésre tartott számot Nagy István bemutatója, aki karikásokat,pásztorbotokat és fokosokat készít művészi szinten. Mellette újvendégünk Varga Péter volt, aki régi lámpásokat mutatott begyűjteményéből. Aki a Tájházba is belátogatott, az a Hímzőkör és aCsipkeverők munkáját csodálhatta. Nagy sikere volt Angyal Ferencciterajátékának, akivel együtt nótázott a közönség, valamint a KossuthFotóklub ez alkalomra készített tárlatának.A Zöld Sátorban próbára tehette tudását idős és fiatal akörnyezetvédelemmel kapcsolatos kérdések megválaszolásával.  Azügyességi versenyek és a Zöldségkupa eredményhirdetése után afinom ételeké és a jó hangulatú beszélgetésé volt a főszerep. Úgyérezzük, a hagyományőrző rendezvénnyel ismét sikerültmegvalósítani célunkat: kellemes, beszélgetős, családias hangulatbantelt a nap, ahol a pásztorélet számos momentumát felelevenítettük.Emellett helyet adtunk a más helyszínen megszokottprogramelemeknek is.Köszönjük minden segítőnek és résztvevőnek a közreműködést,Kisújszállás Város Önkormányzatának és a Nemzeti EgyüttműködésiAlapnak a rendezvény színvonalas megvalósításához nyújtott anyagitámogatását.

Tatár Zoltán egyesületi elnök

Szeretném megköszönni azt a sok-sok pozitív visszajelzést, amit a szüreti felvonulás miatt kaptunk. Nagyon jó volt látni, hogy egyre több embert
érdekel ez a régi hagyomány, amelyet úgy gondolunk, hogy nem szabad elfelejteni. Külön köszönet illeti a támogatóinkat, illetve azokat, akik vették
a fáradtságot és színesítették részvételükkel a felvonulást. Rendezőtársaim nevében még egyszer köszönjük!                                                    Nagy Ibolya

Időutazás a gémeskút körül

Ahogyan oly sok mindent, a városvédők rendezvényeit is
összekuszálta a különleges helyzet ebben az évben. Ezért az
április 17-én elmaradt műemléki világnapi rendezvény-
sorozatunkat – kapcsolódva a Kulturális Örökség Napjaihoz is –
szeptember 18-án tartottuk meg. Elsőként helyi védettséget jelölő táblát helyeztünk el a NagykunKlub falán. Az épület történetét dr. Ducza Lajos tiszteletbeli elnökünkelevenítette fel, majd Kecze István polgármester, Tatár Zoltán elnök ésJanó Lajos igazgató leleplezte a táblát. Nagy Lajos alelnökköszöntőjében beszélt arról, hogyan újítottuk fel az épülethez tartozó,díszes kovácsoltvas kaput, majd Nagy István tagtársunk – akineklegnagyobb szerepe volt az értékmentésben –, átadta a kapu újonnanelkészített, díszes kulcsát (mintegy jelképként) az épületet fenntartóigazgató részére. Büszkék vagyunk arra, hogy városunk egy másokszámára teljesen hétköznapi, talán észre sem vett rejtett értékétsikerült ismét megmentenünk az utókor számára. Ezután a Kálvin parkba vonultunk, ahol koszorúk elhelyezéséveltettük tiszteletünket egykori, városépítő polgármesterünk, GaálKálmán szobránál.A Piculás Civilházban folytatódott a rendezvénysorozat, ahol azudvar hatalmas diófája alatt, egészen különleges hangulatban adtuk átaz egyesületünk által alapított Gaál Kálmán-díjat Lukács Károlykertész részére, aki az egyesület megalakulásától kezdve számtalannövény önzetlen felajánlásával támogatta virágosításielképzeléseinket, hozzájárulva ezzel szeretett városunk szebbétételéhez.A rendezvénysorozat dr. habil Kovács Tibor tagtársunk különleges,„Sötét-turisztikai barangolások amerikai popcsillagok nyomában”című vetített képes előadásával folytatódott, mely nagy hatással voltaz érdeklődő közönségre, majd az ő, „Óh, mondd, kis virág…”fotókiállítását tekintettük meg az „Ahogy tagjaink látják…”kiállítássorozat 6. évadjának részeként. Az élménydús délután jóhangulatú baráti beszélgetéssel zárult.Köszönjük mindenkinek, aki munkájával, részvételével hozzájárulta rendezvénysorozat sikeréhez, Kisújszállás Város Önkormány-zatának és a Nemzeti Együttműködési Alapnak pedig az anyagitámogatást.

Tatár Zoltán egyesületi elnök

Műemléki világnap

Köszönet

Fotó: Szepesi Jenő
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Az Európai Értékké nyilvánított gémeskutak egyike, a megújult
Kisgulya-kútja avatóünnepségéből lett programot idén
összevonva két rendezvényt „Hagyományéltető gyermeknap és
III. Puszta Ünnepe folytatás” néven rendezték meg, mert a nyári
ünnepet javarészt elmosta az eső.Szeptember 6-án Mede Ferenc Szent Korona hőlégballonja agyermekeket 10 méterre emelte fel. A vendégeket vitéz Bekő Dezső,a Ceglédi Hagyományéltető Baráti Kör elnöke köszöntötte, ahimnuszokat Ágh Zsuzsannával énekelték el. Bugyik Endre minishetland pónitenyésztő és Kiss Ferenc ekhós szekeres fogatainaktiszteletkörei után, a pusztai ételek főzőversenyét Molnár Beátaséfasszony, és zsűritársa, Csányi Sándor gulyáskirály nyitotta meg.Angyal Ferenc citeraművész műsora után koszorúztak az egykorikútásók, tulajdonosok, állattartók emlékére. Megemlékeztek PappZsolt betyárról, az ötletgazdáról, a kútfelújítás kezdeményezőjéről, aPásztortűz Hagyományéltető Egyesület alapító alelnökéről. JuhászZoltán néptáncos műsorát a hagyományőrző csendőrök öltözet-bemutatója követte. A Dabasi Csikósok délután a Vésztői DeákTeammel is bemutatóztak. Fellépett Szűcs Gergely népzenész ésVesztergám Miklós tárogatóművész. A kicsik malacfogó versenyére amalackát Szűcs Zsigmond és neje, Anikó ajánlotta fel, amelyet MajláthAnna fogott meg.  A főzőverseny 12 csapatából első lett a szolnoki„Andi-Bandi” Berkó Andrással, kaszás lebbenccsel, 2. a hortobágyiPosta László csikóstokánnyal, 3. a furtai „Bihar és Sárrét ÉrtékeiCsoport” Somogyi Attilával, babgulyással. Ők Márton Sándorbőrműves mester karikás ostorát és a Forgách Balázs NemzetiDohánybolt ajándékát, illetve az An Chili Garden chilis csomagjaitnyerték. Vízhúzásban holtversenyben Fodor Edit és Molnár Beátanyereménye Víghné Horváth Ilona kisújszállási kun mintával hímzetttarisznyája, és Demeter Jánosné kávéfőző ajándéka. Pálfi ÁdámMárton Sándor bőrműves mester pásztorkészségét nyerte. Arönkdobást Liszkai Anita és Csízi Dávid nyerte, ők Fodor Kálmángyógynövényes ajándékait kapták. Petrencerúd tartásban TörökMária és Győri Attila nyert, ők Rácz Ernő csontfaragó mesterajándékait kapták. A cifraszűr mustrán Márton Sándor hortobágyiszűrével a Szécsi Hús és Hentesáru ajándékát és Nagy Károlynéedénykészletét nyerte, a Nagy István Zoltán, Vassné Fülöp Ildikó, ésZetényi-Csukás Ferenc alkotta zsűri döntéseként. Zetényi-CsukásFerenc író betyár történettel, Publik Antal verssel érkezett, dr. BeneGábor jogász a magyarság összetartozásáról szólt. Mónus Józseftöbbszörös világrekorder tradicionális harci cél- és távlövő íjászelőadása és céllövése után ünnepélyesen díszíjat adott át Zetényi-Csukás Ferencnek. Díszíjat adott még Tóth Tündének, BekőDezsőnek, Publik Antalnak pedig nyilat. Oklevelet kapott TündétőlKovács István, a karikás ostor bemutatóért, Vassné Fülöp Ildikó ésZetényi-Csukás Ferenc a támogatásért, Bekő Dezső aműsorvezetésért, ajándékot kapott a Mónus házaspár és PublikAntal. Napközben volt még íjászat Ágh Zsuzsannával, Bodó Jánossal,állatsimogató, lovagoltatás, gémeskút-, karikás ostor-, és viseletbemutató, deresre húzás, fogatozás a Kisújszállási LovasSportegyesülettel, népi gyermekjátékok a Ceglédi HagyományéltetőBaráti Körrel és Vetor Györggyel. Kézműves bemutató a szűr- éskunhímző Pápai Istvánnéval és Márton Sándor bőrműves mesterrel.A tombola fődíj egy mosógép a Városgazdálkodási Nonprofit Kft.-től,Pintér Timi CD és Mónus József íja voltak.Köszönet a fő támogatóknak: Bozó Kálmánnak, a VárosgazdálkodásiNonprofit Kft.-nek, Kisújszállás Város Önkormányzatának és mindentovábbi támogatónak is.  

Tóth Tünde elnök                                                                                                                                                  
Pásztortűz Hagyományéltető Egyesület

Kisújszállási Gémeskutak Közösség

Hagyományéltető gyermeknap
és III. Puszta Ünnepe folytatás

KÖVESSEN MINKET A FACEBOOKON!
Naprakész hírek, aktualitások várják Önöket Kisújszállás

város hivatalos facebook oldalán:
www.facebook.com/KisujszallasVarosHivatalosOldala

MEGHÍVÓA Kisújszállási Református Egyházközség és a Kossuth Fotóklub tisztelettel meghívjaÖnt, kedves családját és barátait
október 16-án 16 óráraa kisújszállási Református templomba a VII. Országos Ökumenikus Fotópályázatkiállításának megnyitójára.A kiállítást megnyitja:

Nt. Szilágy Gábor elnöklelkészA képeket méltatja:
Eisenmann József fotóművész, a zsűri elnökeA kiállítás november 25-ig tekinthető megvasárnap istentiszteletkor, illetve más időpontbanaz egyházi hivatalban történőelőzetes egyeztetés alapján, telefon: 59/520-587

MEGHÍVÓ

A HORTHY-KORSZAK ARCKÉPCSARNOKAA magyar történelem negyedszázadábólHorváth Zoltán (Zontál) különleges festménykiállítása,Zetényi-Csukás Ferenc gyűjteményéből.Megnyitó: Művelődési Ház (Deák F. u. 6.)Időpont: 2020. 10. 23. (péntek) 15:00 óraA vendégeket köszönti: Tóth Tünde,a Pásztortűz Hagyományéltető Egyesület elnökeMűsorvezető: Vassné Fülöp IldikóElőadást tart: Zetényi-Csukás FerencEredeti korabeli tárgyait bemutatja: Kovács József gyűjtőKözreműködik: Publik Antal előadóművészés Vass Ildikó népdalénekesA tárlatot megnyitja: Dr. habil Kovács Tibor alpolgármester
A kiállítás ingyenesen tekinthető meg.Nyitva: 2020. 10. 20-29.,naponta 14:00–17:00-ig (vasárnap kivételével).Információ, egyéni időpont egyeztetés: +36-20/371-5796,pasztortuzhagyomanyelteto@gmail.com, www.pasztortuz.eu,www.facebook.com/Pásztortűz Hagyományéltető EgyesületKisújszállás

FOTÓKIÁLLÍTÁS
SZABÓ GÁBOR

Erdő fölött, sáson túl
tárlat a fénnyel átszőtt természetrőlA kiállítás megtekinthetőa Galéria Könyvtárban (Szabadság tér 1.)

Kedd-péntek: 9–12, 13– 17 óra
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A KISÚJSZÁLLÁSI MŰVELŐDÉSI KÖZPONT
ÉS KÖNYVTÁR PROGRAMAJÁNLATABővebb információ, jegyrendelés: 59/328-083/1,   info@vigadokisuj.hu, www.vigadokisuj.hu,  valamint a Vigadó facebook profilja (facebook.com/vigadokisuj)

2020. november 26. csütörtök 18 óra Vigadó
SZERELEM –

a Turay Ida Színház vígjátékaBelépés: ingyenes helyre szóló belépővelSzereposztás: Szalay, nyugalmazott mérnök...........MIKÓ ISTVÁNSzalayné, a felesége......................... DÉTÁR ENIKŐLujza, a leányuk................................ SZILVÁSI JUDITNelli, a leányuk.................................. KEREKI ANNABöske, a leányuk............................... MAGYAR BERNADETTKomoróczy, adótiszt.......................... PÁSZTOR MÁTÉBiky, fűszeres.................................... BENKŐ PÉTERIfjú Biky, a fia, költő........................... FALUSI BALÁZS ÁRONKatonatiszt........................................ VALÁZSIK PÉTERKocsárd, temetkezési vállalkozó....... BOROS ZOLTÁNFuchs-né / Cseléd Szalayéknál......... SZABÓ ANIKÓ
Az előadás a Déryné Program támogatásával valósul meg. Tel.: 59/328-083, 30/376-0220.A lefoglalt belépők november 2-től vehetők át a Vigadóban. 

A Mikó István által elképzelt és rendezett tragikomédia a vidéki
kisvárosban élő Szalay család három lányának örök várakozásáról,
vőlegényekért folytatott versengéséről szól. A lányok fehér lovon
közlekedő, fátyolos tekintetű költőkről és délceg katonákról álmodnak,
miközben tíz körömmel kapaszkodnak a küszöbön toporgó, szürke
hivatalnokba, hogy aztán az álmok palotájából a földszintes valóságba
költözzenek. Mikó István ezzel a rendezéssel újfajta, finom humort hoz
be a színházba. Október 24. szombat 19 óra Vigadó

DUMASZÍNHÁZ 
Kettőskereszt vagy amit akartok - 
DOMBÓVÁRI ISTVÁN önálló estje Műsorvezető: Bellus István Belépő: 3600 Ft, amely kapható a Vigadóban November 13. péntek, 17.30 és 20.30 között a Vigadóban 

AZ ILLÚZIÓ MESTEREI

Egy felejthetetlen este résztvevői lehetnek, akik ellátogatnak az Illúzó
Mesterei showműsorra, Kisújszállásra. A műsorban szereplő előadók
nemzetközi TV show-k, rangos fesztiválok és óceánjáró luxushajók
rendszeres fellépői. Las Vegas, New York, Peking, Dubai, Párizs és
Monte Carlo színpadai után most készek arra, hogy a kisújszállási
közönséget is elvarázsolják! Nincs ahhoz fogható, mint élőben látni a
varázslatot. Itt nincsenek kameratrükkök: a hihetetlen illúziók a nézők
előtt, sőt, azok bevonásával történnek. Kettévágott nők, lenyűgöző
kézügyesség, meghökkentő gondolatolvasás és sok minden más egy
egész estés, humorban gazdag előadásban.A műsorban fellép Hajnóczy Soma kétszeres bűvész világbajnok,

Nagy Molnár Dávid bűvész, világbajnoki ezüstérmes illuzionista,valamint Kelle Botond ötszörös magyar bűvész bajnok.Jegyek:www.jegy.hu/program/illuzio-mesterei-kisujszallas-115160

November 13-ig minden pénteken 17.30-tól
TÉRZENE A ZENEPAVILONNÁLOktóber 16.: DEBRECEN SZAXOFONEGYÜTTES(rossz idő esetén: Galéria Könyvtár, a rendőrség mellett)Október 23.: BÜRKÖS ZENEKAR (rossz idő esetén: Vigadó)Október 30.: SONIVIUS VAPPAE (rossz idő esetén: Vigadó)November 6.: NIMRÓD KÜRTKVARTETT (rossz idő esetén: Vigadó)November 13. ZŰRÖS BANDA (rossz idő esetén: Vigadó)

2020. november 22. vasárnap 18 óra Vigadó
„Lehetnénk egyek mind…”

ISMERŐS ARCOK – TRIANON 100 EMLÉKEST„Zenekarunk a megalakulásától fogva kiemelt jelentőséget tulajdonít
azoknak a történelmi eseményeknek, amelyek meghatározó módon
alakították a nemzetünk sorsát, a magyarság létét és fennmaradását
a Kárpát-medencében. Dalainkkal fontos küldetést teljesítünk, hiszen
feladatunknak tekintjük a magyarságtudat ébrentartását, értékeink,
hagyományaink megőrzését és továbbítását a következő generációk
számára. Az idei évben emlékezünk meg a 100 évvel ezelőtti
békediktátumról, amely szétszakította a nemzetünket, és alapjában
változtatta meg a magyarság életét. Ebből az alkalomból „Lehetnénk
egyek mind…” címmel országos megemlékező esteket szervezünk, erre
az alkalomra összeállított műsorral. A műsor jellemző gondolatai a
hazaszeretet, a kultúránk, értékeink tisztelete és megóvása, valamint a
trianoni döntés utáni magyar közösségben való létezés fontossága. Az
est vendége Simó József előadóművész lesz, aki válogatott versekkel és
szemelvényekkel teszi még katartikusabbá a zenekarunk dalait.”Helyre szóló belépő: 3400 és 3900 FtJegyek kaphatók: a Vigadóban, valamint online:jegy.rock1.hu/ismeros-arcok_kisujszallas_20201122

SÁRKÁNYVÁR CSALÁDI JÁTÉKTÁR
A VIGADÓBAN,

megújult játékkészlettel  Használati díj kisújszállási vendégeknek: Felnőtt: 200 Ft/alkalom, gyermek: 100 Ft/alkalom.Nem kisújszállási vendégeinknek: 500 Ft/alkalom/családHeti bérlet: 1000 Ft/család Egészségügyi okok miatt elsősorbanelőzetes bejelentkezéssel tudjuk fogadni a vendégeket. Előzetes bejelentkezés telefonon:
59/328-083/1-es mellék, valamint 30/376-0220

GOMBÓC ARTÚR ÉS BARÁTAI 
CSUKÁS MESEFIGURÁK

A VIGADÓBANKisújszállás Város Önkormányzata sikeres pályázatánakköszönhetően Csukás István kedves mesefiguráival találkozhattok,fotózkodhattok a Vigadóban, illetve beleolvashattok a népszerűmesékbe is. Az óriásbábok a Vigadó nyitva tartási idejében várják alátogatókat.
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KUMÁNIA-HÍREK

Tenisz-hírekA Kisújszállás SE Tenisz Szakosztályának tevékenysége a vészhelyzetidején is teljes értékű volt. Sikeresen megrendeztük a Kisúj Kupát és ahelyi amatőr versenyeinket. A diák sportolóink eredményesenszerepeltek a Törökszentmiklósi Diák Versenyen. A 2020 évi felnőtt megyei bajnokság 7 csapatos mezőnyébenmegkezdődtek a fordulók. 

A képen a felnőtt teniszcsapat: Farkas Tamás, Czeglédi László,
Fucskó Krisztián, Bujáki Márton, dr. Mile István,

Molnár Márton, Juhász Attila, Molnár Imre, Tyukodi András

Tenisz szakköri lehetőségek

A foglalkozások időrendje
KEZDŐ: 6–14 éveseknek, péntek16.00–17.00 (Teniszpályák)
HALADÓ: 14–18 éveseknek, péntek17.00–19.00 (Teniszpályák)
KEZDŐ: 6–14 évesnek, péntek16.00–17.00 (Illéssy-tornaterem)
HALADÓ: 14–18 éveseknek, péntek17.30–19.00 (Móricz-tornaterem)A jelentkezők heti egy foglalkozáson vesznek részt, kis csoportokban(max. 6 fő), korosztályuknak és képzettségüknek megfelelően. Jóidőjárás esetén október közepéig a teniszpályán, október közepétőlmájus közepéig a két tornateremben edzenek. A kezdő csoportmegfelelő számú jelentkező esetén indul. Minden jelentkezőt várok afoglalkozások időpontjában!  

Molnár Imre teniszedző (telefon: 30/249-6452)

Kedves Vendégeink!A jelenlegi helyzetben, a vendégforgalom visszaesése miatt sajnosújra lépnünk kell. Gazdasági megfontolásból, a munkahelyeinkhosszútávú védelme érdekében 2020. október 1-től
hétköznaponként rövidített nyitva tartással várjuk vendégeiket.

Hétfőtől péntekig 7:30–18:00 óra között, 
hétvégenként 8:00–20:00 óráig

tart nyitva fürdőkomplexumunk.Az őszi szünet idejére (okt. 23 – nov. 1.) várhatóan visszaállunk majda megszokott nyitvatartási rendre. Köszönjük megértésüket!Tájékoztatjuk Önöket, hogy 2020. október 19-én 9–13 óra között
elektromos karbantartás lesz komplexumunkban. Ezen a napon 9-13 óra között a szauna, a csúszda, az élményelemek és avillamosenergiát igénylő gyógyászati kezelések szünetelnek, de a naptovábbi időszakában a komplexumunk szolgáltatásai zavartalanulműködnek majd. Köszönjük megértésüket!

KUMÁNIA GYÓGYÁSZAT
szakrendeléseinek időpontjai októberben:

DR. KISS EGON ultrahang diagnosztikai rendelése:2020. október 12. hétfő,  2020. október 19. hétfő
DR. GYÁNYI MARGIT fizioterápiás orvos szakrendeléseminden héten hétfő - kedd - szerda 6:30 - 12:30

DR. NÁDAS KATALIN reumatológus szakorvos fizioterápiaiszakrendelése minden héten csütörtök–péntek 6:30 - 12:30
2020. OKTÓBER 23-án a rendelés elmarad!

DINAMIKUS GERINCTRÉNING a KumániábanPreventív jellegű mozgásprogram -fókuszban a gerincvédelem és a törzs izmainak erősítéseMinden kedden és csütörtökön 16:00–17:00 óra között.Bejelentkezés és további információ: 59/887-711

PROGRAMAJÁNLÓ
Szaunaprogramokkal októberbenminden szombaton 16:30-tól várjuk Önöket!

Vágvölgyi Mihály mezőberényi fotográfus Zenészek címűfotókiállítása november 2-ig tekinthető meg a Kumánia Galériában.2020. november 6.
Kossuth Fotóklub kiállítás megnyitó a Kumánia Galériában.További programok, információka www.kumania.hu weboldalon és facebook oldalainkon.

MAGYARORSZÁG ŐSSZEL IS VÁR!A Kumánia Gyógy- és Strandfürdő csatlakozva a Magyar TurisztikaiÜgynökség „Magyarország ősszel is vár!” kampányához akciót hirdet,melynek keretében 2020. szeptember 9. – október 15. közöttMINDEN 10 év fölötti vendégünk a napi belépőjegy megvásárlásakor
GRÁTISZ csúszdajegyet kap – amennyiben igényt tart rá. Felhívjukfigyelmüket, hogy az akció érvényesítéséhez kollégáink igazolványbemutatását kérhetik, ellenőrizhetik a betöltött 10. életévet. Köszönjükegyüttműködésüket!

CSÚSZDA AKCIÓGrátisz csúszdajeggyel várunk minden 10 év fölötti napi jegyet vásárlóvendégünket október 27-én kedden, az őszi szünet második napján.Kérjük jelezze kollégáinknak, amennyiben igényt tart az ingyeneskarszalagra. Felhívjuk figyelmüket, hogy az akció érvényesítéséhezkollégáink igazolvány bemutatását kérhetik, ellenőrizhetik a betöltött10. életévet. Köszönjük együttműködésüket!
Komplexumunkban továbbra is fokozott higiéniai körülményeket
biztosítunk Vendégeink és munkatársaink egészségének védelme
érdekében, betartva a hatósági ajánlásokat. Vigyázunk Önökre,

vigyázzunk egymásra!

Kumánia... többet rejt, mint gondolná!
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Az NHSZ Tisza Nonprofit Kft. közleménye
Tisztelt Cím!Örömmel értesítjük, hogy az NHSZ Tisza Nonprofit Kft. és Kisújszállás Város Önkormányzata tovább kívánja javítani a hulladékszállításminőségét. A fejlesztésnek a célja az, hogy az eddig használt, elavult vonalkódos azonosító rendszert egy korszerűbb, a hulladékgazdálkodásiközszolgáltatás ellátását magasabb szinten kiszolgáló rádiófrekvenciás leolvasó rendszer váltsa fel. A rendszer használatával sokkal gyorsabbáés pontosabbá válik a kihelyezett hulladékgyűjtő edények azonosítása.E cél megvalósításához a 2020. október 9-től – 2020. november 8-ig tartó időszakban a vegyes hulladék gyűjtésére szolgáló minden
vonalkóddal is ellátott edényre (kukára) azonosítót (ún. RFID jeladót) fog felhelyezni a közszolgáltató megbízottja.
A felszerelés ütemezése:Kérjük ügyfeleinket, hogy a felszerelés sikeressége érdekében az edényeiket helyezzék ki az alábbiakban megadott napokon azingatlanjaik elé:

A városrészhez tartozó utcák/határok: Akácfa utca; Bajcsy-Zsilinszky utca; Balassi Bálint utca; Bánon kert; Baross Gábor utca; Bartók
Béla utca; Báthory utca; Borók Lajos utca; Brassói utca; Csatorna utca; Cserepes utca; Csokonai utca; Csorbai utca; Cserépszín tanya; Deák
Ferenc utca; Erdélyi Sándor utca; Erdő utca; Erkel Ferenc utca; Esze Tamás utca; Gaál Kálmán utca; Gábort kert; Gilányi utca; Győrffy Istvánutca; Hajnal utca; Hársfa utca; Hízlaló telep; Honvéd utca; Hunyadi János utca; Ifjúság útja; Igarió király tanya; Illéssy utca; Iskola utca; Jókaiutca; Kása János utca; Kassai utca; Katona József utca; Kígyó utca; Kiss Tamás út; Kodály Zoltán utca; Kórház utca; Kossuth Lajos utca;
Közraktár utca; Kuthen vezér utca; Lehel utca; Lomb utca; MÁV állomás; Muskátli utca; Nagy Imre utca; Nyár utca; Orgona utca; Pacsér utca;
Péterszállás utca; Petőfi Sándor utca; Rózsa utca; Sugár utca, Szabadság tér; Szabadság téri lakótelep; Szejkő sertéstelep; Szejkő tanya;
Szélmalom utca; Szénáskert utca; Téglagyár utca; Tulipán utca; Váci Mihály utca; Veres Péter utca; Zsodoma utca.
B városrészhez tartozó utcák/határok: Ady Endre utca; Apaffi utca; Arany János utca; Árpád utca; Bárdi Imre utca; Béke utca; Béla királyutca; Bem utca; Betyár utca; Bocskai utca; Dobi István utca; Dózsa György utca; Eszperantó utca; Gergő utca; Göröngyösi utca; Gyalpár utca;
Gyep utca; Győri utca; Határ utca; Híd utca; Hrsz 0/330 Kacsa-Top Kft.; József Attila utca; Kálvin utca; Kemény Zsigmond utca; Kert utca;
Korona kert 2400 hrsz; Korona utca; Koszorú utca; Kötő utca; Kurucz utca; Lakatos utca;  Malom utca; Marjalaki utca; Megyeri utca; Mesterutca;  Mészáros utca; Mikes utca; Mohácsi utca; Móricz Zsigmond utca;  Munkácsy Mihály utca;  Nagykert utca; Nefelejcs utca; Ostrom utca;
Óváros telep; Pólya utca; Piac tér; Piac utca; Pillangó utca; Rákóczi utca; Rézműves utca; Rövid utca; Sásastó utca; Szabadság utca; Széchenyiutca;  Szőlőskert utca; Táncsics Mihály utca; Tavasz utca; Thököly utca; Varga utca; Vas utca; Vásár utca; Vásárszél utca; Vasút utca; Violautca;  Vörösmarty utca; Zrínyi utca; Északi Ipartelep; Bárányér tanya; Falusziget.
A munka zavartalan elvégzése érdekében a fent felsorolt napokon mindaddig tegye ki a kukaedényét, ameddig arra az új RFID fel nem
kerül.Kollégáink a sikeres felszerelést zöld pipával a vonalkód matricáján és az új RFID jeladó sorszámával jelölik.Amennyiben az Ön edényén már található zöld pipa és/vagy új RFID kód, az edényét nem kell többet a fent említettnapokon kihelyeznie, az edény felszerelése sikeres volt.Kérjük, hogy sem a vonalkódos matricát, sem az időközben a munkatársaink által felszerelt jeladót ne távolítsa el a
későbbiekben sem az edényről, mert az új hulladékszállítási rendszer 2021. január 1-től csak a jeladóval ellátottedényt azonosítja szerződésszerű ürítésként!Amennyiben az Ön által használt kukán nincs vonalkód, vagy bármilyen egyéb a szerződésével kapcsolatos kérdésemerül fel kérjük, hívja fel az NHSZ Tisza Nonprofit Kft. ügyfélszolgálatát a +36 59 510-011 telefonszámon, vagy küldjön elektronikus
levelet az info.tisza@nhsz.hu címre és hivatkozzon levelünkre („edényazonosítás”).

Együttműködését előre is köszönjük!
Vendel Zsolt ügyvezető

„A” városrész „B” városrész
2020. 10. 09–2020. 10. 11.(péntek-szombat-vasárnap)reggel 7:00 órától 17:00 óra között 2020. 10. 23–2020. 10. 25.(péntek-szombat-vasárnap)reggel 7:00 órától 17:00 óra között
2020. 10. 16–2020. 10. 18.(péntek-szombat-vasárnap)reggel 7:00 órától 17:00 óra között 2020. 10. 30–2020. 11. 01.(péntek-szombat-vasárnap)reggel 7:00 órától 17:00 óra között

A fenti időpontokban valami okból kimaradt edények

2020. 11. 06–2020. 11. 08.(péntek-szombat-vasárnap) reggel 7:00 órától 17:00 óra között

kép az RFID-ről



2020. október 10. Kisbíró 15. oldal

Donert Antal, Hortobágy Károly díjas Cirkuszművész bemutatja,Magyarországon először!!!
CIRCO MASSIMO

2020.
Kisújszálláson a VÁSÁRTÉREN

október 15–18-ig

Transformers a csoda autó!!Cirkusz porondon először kerül bemutatásra:
KING KONG AZ ÓRIÁS GORILLA!Különleges kutyaidomítás, játékos macskák, légtornászok,akrobaták, nevettetés mestere JONNY bohóc!2 órás, nívós szórakozást garantál a CIRCO MASSIMO!ELŐADÁSOK: 

csütörtökön
és pénteken:
18.00 órakor
szombaton:

15.00 és 18.00 órakor  
vasárnap: 11.00 órakorCsütörtök akciós nap:

1.500 Ft/főA többi napokon, mindenjegy árából 500 Ft
kedvezmény!!!A kedvezményeka szórólap, kuponfelmutatása eseténérvényesek!(egy kupon egy személyreérvényes, csak a lelátókra)Infóvonal:

06-20/595-7077
Szükség esetén fűtött sátor! Fűtött nézőtér!



16. oldal Kisbíró 2020. október 10.

Kisbíró - Kisújszállás Város Önkormányzatának hírlevele
Megjelenik havonta az önkormányzati üléseket követő héten 5000 példányban. Szerkeszti a szerkesztőbizottság. Felelős kiadó: Kisújszállás Város Önkormányzata 

A szerkesztőség címe: Polgármesteri Hivatal, 5310 Kisújszállás, Szabadság tér 1. Telefon: (59) 520-222 Telefax: (59) 321-139  Tördelés: Oláh Veronika
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TTOOPPÁÁZZ
ÓÓRRAA--ÉÉKKSSZZEERR  SSZZAAKKÜÜZZLLEETT

Kisújszállás, Arany János út 2.
Tel.: 59/520-540

Nyitva: h-p.: 8.30-12.00; 12.30-17.00
szombat: 9.00-12.00

Aranyékszerek, karikagyűrűk, 
órák nagy választéka

Ékszerjavítás
Tört arany felvásárlás, csere
Kvarcóraelem-csere
Bankkártya-elfogadó hely

Barátságos kiszolgálás;
minőség, kedvező ár!

A Kisbíró következő száma 2020. november 7-én,
szombaton jelenik meg. Lapzárta 2020. október 30.,
pénteken 12.00 órakor. Cikket a Polgármesteri Hivatal
27-es irodájában lehet leadni elektronikus adathordozón
vagy a szervezes@kisujszallas.hu e-mail címre elküldve.

(Szerk. )

Véradás

Kisújszálláson
legközelebb

október 15-én,
8.00–12.00-ig
lesz véradás

a Művelődési
házban

Köszönettel:
Erdei Edit


